
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 1/WAT/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego” 

Na podstawie art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z. 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie 
dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1422) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.  w sprawie określenia 
„Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Rada Dyscypliny Naukowej może powołać dodatkowych członków

komisji doktorskiej spośród osób posiadających tytuł profesora lub

stopień doktora habilitowanego.”;

b) po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu:
„7a. Wskazane w § 6 ust. 7 czynności komisji doktorskiej nie są wiążące
dla Rady Dyscypliny Naukowej.”;

c) ust. 16 otrzymuje brzmienie:

„16. Protokół z posiedzenia komisji doktorskiej zawierający opinię

w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia doktora, po akceptacji

przez wszystkich członków komisji doktorskiej obecnych na posiedzeniu

w trakcie obrony publicznej, podpisuje wyłącznie przewodniczący



komisji doktorskiej. Uchwałę zawierającą opinię w sprawie nadania lub 

odmowy nadania stopnia doktora podpisują wszyscy członkowie komisji 

doktorskiej fizycznie obecni na posiedzeniu, a w przypadku posiedzenia 

całkowicie zdalnego, wyłącznie przewodniczący komisji.” 

2) w § 7 ust. 28 otrzymuje brzmienie:

„28. Protokół z posiedzenia komisji habilitacyjnej zawierający opinię w sprawie

nadania lub odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego po akceptacji

przez wszystkich członków komisji habilitacyjnej obecnych na posiedzeniu

komisji habilitacyjnej, podpisują przewodniczący i sekretarz komisji

habilitacyjnej. Uchwałę zawierającą opinię w sprawie nadania lub odmowy

nadania stopnia doktora habilitowanego podpisują wszyscy członkowie komisji

habilitacyjnej fizycznie obecni na posiedzeniu, a w przypadku posiedzenia

całkowicie zdalnego, wyłącznie przewodniczący komisji.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

(-) gen. bryg.  prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK


